2024年10月吉日

お客様各位

ギガ・セレクション 円形生爪 一部製品販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、円形生爪に関しまして、一部製品の供給が困難な状況に陥っております。そのため、

誠に不本意ではございますが、現在庫の販売をもって、販売を終了させていただきます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申

し上げます。

敬具

記

総合カタログvol.5

掲載ページ
製品 型式

残り在庫

（10.29時点）

R-HO4-25 2
R-HO5-25

R-HO6-35
R-B204-25

R-B205-25

R-HJ5-25
R-HJ12-50

R-HJ15-70
R-H027M4-25

R-H027M5-25

R-H027M10-40
R-M6-35

R-M6-60
R-H10-40

R-HF8-40

R-HF10-40
R-HF12-50

112 松本機械工業・日立精機用円形生爪

114 日本製鋼所（日鋼）用円形生爪

100 北川鉄工所用円形生爪

108 豊和工業用円形生爪

以上